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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4798

Auteur(s) : Étienne Havart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239, avril

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Étienne Havart confirme la vente faite aux religieux par Jean, fils de Lucas, d’une pièce de vigne, à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° CXIX, p. 118.

Dissertation critique
Avril 1239 ou 1240 (n. s.) : Pâques tombe le 27 mars en 1239 et le 15 avril en 1240.

Texte établi d’après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Stephanus Havart, de Lereio, concedo et hac presenti carta
confirmo monachis Sancte Marie Boni Portus, venditionem illam quam Johannes, filius Luce, fecit dictis monachis,
scilicet de quadam petia plante vinee, que sita est inter plantam vine[e] dictorum monachorum et haiam de Leire ;
ita quod de cetero, tam ego quam mei heredes in dicta pecia, ratione hereditatis, dominii, seu aliqua alia ratione,
poterimus reclamare, nec dictos monachos super hec aliquatenus molestare. In cujus rei testimonium, presentem
cartam sigilli mei appositione confirmavi.
Actum anno Domini Mº CCº XXXº nono, mense aprilis.


